平成21年8月19日

各種別・各チーム関係各位

県フットサル部長　山口　雄二

2009年度最終フットサル4級審判（新規）講習会のご案内

日頃より皆様に置かれましては、フットサル審判活動に対しご協力を賜り感謝申し上げます。

東北リーグ・県リーグはすでに開催され、女子東北大会そしてＵ－１８の県大会もまもなく開催されます。4種のバーモンドカップもこれから県大会が開催されます。

フットサルはシーズンインになります。そこで兼ねてから「もう一度4級審判（新規）講習会を」とのリクエストがあり急遽2009年度最終のフットサル4級審判（新規）講習会を下記の日程で開催いたします。春に更新できなかった方、フットサル審判に興味のある方、また、4種大会にてこれから地区予選で帯同審判をなされる方、今年度最終の資格取得講習会です。ぜひご参加ください。

希望される方は、所定の手続きにて申し込み頂きますようご案内申し上げます。

記

◎フットサル4級審判資格に意欲のある一般・ユースの男女。

◎実施要綱

期日と会場

　　　9月27日（日）山形市霞城公民館　2階研修室

午後1時30分～　　　受付

午後2時～5時30分　講義
8月19日より受付開始

　　　申込方法：ＪＦＡホームページ　http://www.jfa.or.jp/

ｋｉｃｋ　ｏｆｆより

　　　　　　　　　Ｗｅｂで申し込み頂き費用をご入金下さい。

　　　　　　　　　　　（上記以外の受け付けはできません）
　　　　　　　※申込を完了された方は、当日申込控え・筆記用具・をお持ちください。

※ルールブックは当日配布もしくは事前に郵送される予定です。

　　　　問合せ先：米沢地区サッカー協会フットサル委員会